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Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag M. Min3/4/5 J. Min 4/5/6
19-11-2016 - 13:30 (2j, 2m, volgorde vrij) 3.15.39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:26.17 2:22.76
Carmen van der Laan 06 37.33 Yanieck Frijstein 05
Sanne van 't Oever 06 Hielke Jan Penninkhof 05

De Dinkel 1 De Dinkel 2:38.79 2:26.99
Kars Gelevert 06 38.42 Mette Heskamp 06
Anne ter Braak 06 Thijn Ekkelboom 05

Oz&Pc 1 O Z & P C 2:45.29 2:39.86
Fien de Zeeuw 06 39.88 Jort Siebelt 07
Romy Rohrink 06 Liam Leuverink 07

Swol 1894 1 Swol 1894 2:52.40 2:43.02
Ruben Westerneng 06 36.04 Seb Pieterman 06
Esmee Kemerink 06 Hannah de Priester 06

Zv 44 1 Zv 44 2:50.18 2:44.62
William Kragt 05 40.50 Yvonne Treep 07
Kyra de Badts 06 Geert Almekinders 05

ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 2:55.67 2:49.86
Thomas van Beek 06 42.83 Lotte Oostdijk 07
Ingeborg Krooshof 06 Quinten Tuitert 06

DIS WS Twente 1 WS Twente 2:41.17
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Sannah Damhof, Mattijn Thijert, Marèll Blenke, Kay Lubbers

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
19-11-2016 - 13:35 1.11.85 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pien Hemmelder De Dinkel 53.86 200800278 53.95 163
2. Maud Stevens Het Ravijn 59.37 200800774 55.53 150
3. Marlouke Frijstein Deltasteur 1:00.51 200800152 57.37 136
4. Fenna Westerneng Swol 1894 1:00.75 200900070 57.60 FJ 1 134
5. Sophie van Beek ZPC De Hof 55.92 200800146 57.60 FJ 2 134
6. Maud Roelofs Het Ravijn 1:06.64 200800236 59.06 124
7. Nikki Gelevert De Dinkel 59.86 200800458 59.87 119
8. Anne van der Kamp Deltasteur 1:07.52 200900274 1:04.49 96
9. Femke Budde WS Twente NT 200801460 1:06.70 86

10. Iris Boswinkel WS Twente NT 200801306 1:14.26 63
11. Anna Fix Zv 44 NT 200900360 1:29.88 35
DIS Wies Ruinemans De Dinkel 1:06.13 200800450

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Valérie Sakkers Zv 44 52.69 200800080
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

BM Thirse Vermeij Het Ravijn NT 200900016 1:04.73 94

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
19-11-2016 - 13:40 1.11.33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiede Groener De Dinkel 50.56 200700155 48.21 165
2. Teun Blankhorst Het Ravijn 53.20 200800143 48.28 164
3. Job Riezebos Deltasteur 49.68 200700137 52.24 129
4. Niek Evers O Z & P C 54.53 200700079 52.89 125
5. Jasper Thijert WS Twente 58.71 200700321 53.24 122
6. Chris Kleissen De Dinkel 56.42 200700211 54.62 113
7. Bram Wammes Deltasteur 53.98 200700201 55.00 111
8. Leendert Pelleboer O Z & P C 57.98 200800105 55.15 110
9. Siem de Zeeuw O Z & P C 56.30 200800013 55.41 108

10. Noah Roozeboom WS Twente 55.18 200700267 56.72 101
11. Tijs Kruithof Het Ravijn 1:00.67 200701181 57.96 95
12. Daan van Peet De Dinkel 1:00.44 200700461 58.41 93
13. Thijs Poll Zv 44 57.36 200700203 59.69 87
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Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Mart Vugteveen Z&PV de Veene 1:02.08 200700111 1:01.27 80
15. Lars Huesken Het Ravijn NT 200701179 1:02.36 76
16. Luca Wolbert Zv 44 1:07.12 200800033 1:10.59 52
17. Martijn Sluiskes Z&PV de Veene NT 200800399 1:13.53 46
DIS Gijs Blankhorst Het Ravijn NT 200900117

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Robin Schutrup Swol 1894 1:08.46 200701193
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Daniel Critchell Zv 44 51.89 200700439
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Youp Stuifzand Zv 44 55.72 200800521
SF - Tijdens de race de ellebogen niet onder het wateroppervlak gehouden.

AFGEM Thijs Reefman Het Ravijn 1:01.10 200701183
AFGEM Sebas Jimenez ZPC De Hof 1:12.63 200700215

BM Floris Arnold Het Ravijn NT 200700521 51.85 132

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
19-11-2016 - 13:45 0.57.03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eline Lutters De Dinkel 42.46 200600322 39.91 229
2. Linn Voskuil WS Twente 44.61 200600090 42.70 187
3. Julia van den Bosch Deltasteur 45.15 200600232 43.50 177
4. Demi de Wolf Deltasteur 46.92 200600240 47.10 140
5. Renske Oude Egbrink O Z & P C 48.74 200600040 47.88 133
6. Nouk Achterhuis O Z & P C 50.15 200600120 47.98 132
7. Niquisha Krommendijk Z&PV de Veene 49.43 200600012 50.13 116
8. Eline van Unen Deltasteur 53.68 200600520 52.90 98
9. Sanne ten Tije ZPC De Hof 50.94 200600324 53.00 98

10. Esmee Kemerink Swol 1894 NT 200602508 1:02.12 61
DIS Luna Tuenter Z&PV de Veene NT 200603430

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

BM Hannah de Priester Swol 1894 NT 200602008 58.76 72

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
19-11-2016 - 13:45 0.54.42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs ten Koppel Deltasteur 39.47 200500357 37.90 207
2. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 39.31 200500137 40.87 165
3. Calvin de Heer Z&PV de Veene 43.23 200500119 42.45 148
4. Thijn Ekkelboom De Dinkel 42.31 200500475 42.79 144
5. Jan Julkowski Zignea 44.20 200500275 42.96 142
6. Max van Ginkel Deltasteur 44.10 200500133 43.06 141
7. Tamas Tolsma Zignea 43.82 200500075 43.40 138
8. Matthias van Dijk Swol 1894 47.69 200502947 43.79 134
9. Cas Veelders De Dinkel 47.83 200500593 44.31 130

10. Geert Almekinders Zv 44 48.34 200501097 44.75 126
11. Ozzy Brink ZPC De Hof 51.81 200500129 47.10 108
12. Thijmen Vugteveen Z&PV de Veene 50.60 200500139 52.88 76
13. Duco de Koning WS Twente NT 200502579 55.96 64
DIS Mick Mulder WS Twente 43.88 200502519

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Hugo Lamtink Zv 44 55.73 200502759
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
19-11-2016 - 13:50 1.57.46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Barbara Broekhuis WS Twente 1:31.13 200700880 1:26.20 220 40.36 1:26.20
2. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 1:38.74 200700636 1:27.90 208 42.29 1:27.90
3. Anouk Siemerink ZPC De Hof 1:41.80 200700072 1:30.09 193 40.57 1:30.09
4. Mirte Boswinkel WS Twente 1:40.71 200700434 1:31.87 182 41.52 1:31.87
5. Marieke van Gurp WS Twente 1:42.86 200701228 1:33.31 174 43.89 1:33.31
6. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:39.36 200700708 1:33.89 171 46.20 1:33.89
7. Lotte Oostdijk ZPC De Hof 1:40.49 200700070 1:36.87 155 44.22 1:36.87
8. Elle Wassink De Dinkel 1:39.99 200700644 1:38.18 149 46.23 1:38.18
9. Noralin de Boer Z&PV de Veene 1:49.75 200701100 1:39.62 143 47.44 1:39.62

10. Rosan Masselink Z&PV de Veene 1:36.89 200700080 1:39.63 143 48.56 1:39.63
11. Iris Klink Zv 44 1:39.97 200700190 1:40.57 139 47.62 1:40.57
12. Laura van de Wal Deltasteur 1:42.91 200700138 1:42.11 133 46.55 1:42.11
13. Mila Pastink Het Ravijn NT 200701504 1:44.63 123 45.53 1:44.63
14. Amélie de Leeuw ZPC De Hof 1:51.20 200700332 1:45.39 121 48.14 1:45.39
15. Yvon Jansen Deltasteur 1:49.22 200700142 1:47.28 114 49.18 1:47.28
16. Sanne Regeling Zignea NT 200700020 1:53.40 97 53.75 1:53.40
17. Noor van Halen O Z & P C 2:07.34 200700100 1:55.27 92 54.22 1:55.27
18. Samantha Noordman Z&PV de Veene 1:51.67 200700416 1:56.84 89 54.90 1:56.84
19. Willeke Sluiskes Z&PV de Veene NT 200700922 1:58.98 84 51.60 1:58.98
DIS Marit Westerhof De Dinkel 1:42.29 200701414

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Maaike Bosman Zignea 1:35.50 200700624 40.36

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
19-11-2016 - 13:55 1.47.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Christian van der Werf Deltasteur 1:16.75 200600191 1:16.78 228 37.61 1:16.78
2. Ruben Westerneng Swol 1894 1:20.07 200600091 1:19.06 209 37.77 1:19.06
3. Storm Tolsma Zignea 1:24.05 200600277 1:20.66 197 39.33 1:20.66
4. Kars Gelevert De Dinkel 1:31.70 200600617 1:22.64 183 39.70 1:22.64
5. Dago Hofmeijer WS Twente 1:24.16 200600121 1:24.51 171 41.56 1:24.51
6. Dirk Zwaneveld Zignea 1:29.77 200601041 1:25.67 164 40.37 1:25.67
7. Seb Pieterman Swol 1894 1:30.61 200600331 1:29.06 146 42.73 1:29.06
8. Kay Lubbers WS Twente 1:40.76 200600987 1:30.27 140 42.35 1:30.27
9. Jur Hoekman WS Twente 1:38.39 200600801 1:31.28 136 42.28 1:31.28

10. Boaz Schuurman Zv 44 1:36.51 200600061 1:31.42 135 43.36 1:31.42
11. Wout Koops WS Twente NT 200601543 1:31.56 134 42.56 1:31.56
12. Harm Otterman Z&PV de Veene 1:35.46 200600507 1:32.46 131 43.99 1:32.46
13. L. Nederburgh Swol 1894 1:40.12 200600219 1:32.79 129 41.32 1:32.79
14. Quinten Tuitert ZPC De Hof 1:50.07 200600447 1:35.80 117 44.54 1:35.80
15. Sil Wernsen Zignea 1:40.88 200600415 1:37.19 112 45.96 1:37.19
16. Thomas van Beek ZPC De Hof NT 200601211 1:37.20 112 43.82 1:37.20
17. Wiljan van den Berg Deltasteur 1:40.29 200600281 1:38.91 107 46.78 1:38.91
18. Sep Epema Zv 44 1:51.07 200600101 1:50.60 76 49.09 1:50.60

AFGEM Aymé Groot ZPC De Hof 1:22.24 200600117

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
19-11-2016 - 14:05 1.06.07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pien Hemmelder De Dinkel 50.06 200800278 48.49 174
2. Valérie Sakkers Zv 44 52.73 200800080 50.75 152
3. Isa Verschoor Het Ravijn 57.42 200800234 51.57 144
4. Anique Polinder Zv 44 56.15 200800008 52.96 FJ 1 133
5. Wies Ruinemans De Dinkel 1:01.02 200800450 52.96 FJ 2 133
6. Fenna Westerneng Swol 1894 56.20 200900070 53.83 127
7. Sophie van Beek ZPC De Hof NT 200800146 54.79 120
8. Marlouke Frijstein Deltasteur 55.46 200800152 55.22 118
9. Anne van der Kamp Deltasteur 59.51 200900274 55.79 114

10. Femke Budde WS Twente NT 200801460 58.56 99
11. Nikki Gelevert De Dinkel 1:06.07 200800458 59.88 92
12. Anna Fix Zv 44 NT 200900360 1:20.40 38
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Programmanr. 8, Meisjes, 50m rugslag

BM Thirse Vermeij Het Ravijn NT 200900016 1:04.18 75

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
19-11-2016 - 14:10 1.05.44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiede Groener De Dinkel 42.26 200700155 40.61 207
2. Chris Kleissen De Dinkel 49.10 200700211 45.53 147
3. Siem de Zeeuw O Z & P C 54.32 200800013 46.26 140
4. Liam Leuverink O Z & P C 52.36 200700081 46.30 140
5. Thijs Poll Zv 44 50.28 200700203 46.73 136
6. Teun Blankhorst Het Ravijn 52.33 200800143 47.46 130
7. Daniel Critchell Zv 44 47.82 200700439 47.63 129
8. Bram Wammes Deltasteur 52.06 200700201 47.68 128
9. Job Riezebos Deltasteur 55.51 200700137 48.54 121

10. Daan van Peet De Dinkel 52.86 200700461 49.41 115
11. Jasper Thijert WS Twente 51.53 200700321 50.85 106
12. Tijs Kruithof Het Ravijn 1:10.87 200701181 51.48 102
13. Noah Roozeboom WS Twente 50.57 200700267 52.47 96
14. Leendert Pelleboer O Z & P C 57.89 200800105 56.56 77
15. Lars Huesken Het Ravijn NT 200701179 57.11 75
16. Youp Stuifzand Zv 44 1:07.83 200800521 58.12 71
17. Mart Vugteveen Z&PV de Veene 1:03.11 200700111 59.94 65
18. Gijs Blankhorst Het Ravijn NT 200900117 1:05.67 49
19. Luca Wolbert Zv 44 1:09.04 200800033 1:07.56 45
20. Martijn Sluiskes Z&PV de Veene NT 200800399 1:11.64 38
DIS Floris Arnold Het Ravijn 50.79 200700521

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Thijs Reefman Het Ravijn 1:03.67 200701183
AFGEM Sebas Jimenez ZPC De Hof 58.01 200700215

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
19-11-2016 - 14:15 1.57.83 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline Lutters De Dinkel 1:37.04 200600322 1:29.50 254 1:29.50
2. Carmen van der Laan Deltasteur 1:35.85 200600234 1:30.90 243 1:30.90
3. Sarah ten Dam ZPC De Hof 1:37.78 200600052 1:34.48 216 1:34.48
4. Niquisha Krommendijk Z&PV de Veene 1:36.44 200600012 1:35.91 207 1:35.91
5. Carlein Polinder Zv 44 1:39.77 200600128 1:36.11 205 1:36.11
6. Demi de Wolf Deltasteur 1:52.07 200600240 1:36.70 202 1:36.70
7. Sanne van 't Oever Deltasteur 1:48.12 200600418 1:40.10 182 1:40.10
8. Mette Heskamp De Dinkel 1:48.96 200600212 1:42.06 171 1:42.06
9. Sannah Damhof WS Twente 1:57.97 200601400 1:42.23 171 1:42.23

10. Sanne ten Tije ZPC De Hof 1:47.23 200600324 1:43.74 163 1:43.74
11. Romy Rohrink O Z & P C 1:40.49 200600014 1:44.96 158 1:44.96
12. Fien de Zeeuw O Z & P C 1:52.97 200600130 1:45.06 157 1:45.06
13. Hannah de Priester Swol 1894 NT 200602008 1:49.99 137 1:49.99
14. Kyra de Badts Zv 44 NT 200601404 1:51.12 133 1:51.12
15. Esmee Kemerink Swol 1894 NT 200602508 1:59.38 107 1:59.38
16. Maren van der Willik Zv 44 NT 200601792 2:03.69 96 2:03.69
DIS Luna Tuenter Z&PV de Veene NT 200603430

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Ingeborg Krooshof ZPC De Hof 1:52.10 200600326
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
19-11-2016 - 14:20 1.47.93 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Klink Zv 44 1:20.10 200500349 1:17.73 277 1:17.73
2. Milan Lucas De Dinkel 1:28.28 200500085 1:22.21 234 1:22.21
3. Finn Slinkman ZPC De Hof 1:29.69 200500081 1:22.61 231 1:22.61
4. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 1:34.34 200500137 1:25.70 207 1:25.70
5. Deen Wielinga O Z & P C 1:36.04 200501059 1:25.85 205 1:25.85
6. Tamas Tolsma Zignea 1:29.73 200500075 1:29.46 182 1:29.46
7. Max van Ginkel Deltasteur 1:36.42 200500133 1:29.50 181 1:29.50
8. Jan Julkowski Zignea 1:40.27 200500275 1:30.94 173 1:30.94
9. Matthias van Dijk Swol 1894 NT 200502947 1:36.60 144 1:36.60

10. Cas Veelders De Dinkel 1:45.12 200500593 1:39.99 130 1:39.99
11. William Kragt Zv 44 NT 200503133 1:41.03 126 1:41.03
12. Thijmen Vugteveen Z&PV de Veene 1:47.38 200500139 1:42.04 122 1:42.04
13. Mattijn Thijert WS Twente 1:45.06 200501921 1:43.50 117 1:43.50
14. Duco de Koning WS Twente 1:59.51 200502579 1:51.96 93 1:51.96
DIS Calvin de Heer Z&PV de Veene 1:35.90 200500119

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Thijs ten Koppel Deltasteur 1:23.28 200500357
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en

keerpunt)

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
19-11-2016 - 14:40 1.06.06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Barbara Broekhuis WS Twente 51.07 200700880 48.30 227
2. Marèll Blenke WS Twente 51.50 200700432 48.42 226
3. Laura van de Wal Deltasteur 51.17 200700138 49.38 213
4. Mirte Boswinkel WS Twente 53.03 200700434 51.51 187
5. Yvon Eijkelkamp ZPC De Hof 53.54 200700040 52.31 179
6. Lynn Wennink De Dinkel 56.06 200700328 53.11 171
7. Marieke van Gurp WS Twente 53.16 200701228 53.88 164
8. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 58.92 200700636 54.30 160
9. Lotte Oostdijk ZPC De Hof 54.03 200700070 54.61 157

10. Iris Klink Zv 44 55.93 200700190 55.15 153
11. Yvonne Treep Zv 44 NT 200700888 55.47 150
12. Willeke Sluiskes Z&PV de Veene 1:00.91 200700922 56.04 146
13. Noralin de Boer Z&PV de Veene 1:00.70 200701100 56.18 144
14. Samantha Noordman Z&PV de Veene 1:02.83 200700416 57.59 134
15. Marit Westerhof De Dinkel 1:00.35 200701414 57.63 134
16. Rosan Masselink Z&PV de Veene 57.40 200700080 59.80 120
17. Amélie de Leeuw ZPC De Hof 58.74 200700332 1:00.10 118
18. Noor van Halen O Z & P C 1:00.07 200700100 1:00.56 115
19. Sanne Regeling Zignea 1:11.04 200700020 1:00.95 113
20. Elle Wassink De Dinkel 1:06.20 200700644 1:02.27 106
21. Yvon Jansen Deltasteur 1:00.37 200700142 1:02.85 103
DIS Mila Pastink Het Ravijn 56.95 200701504

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., SL Het keer en/of eindpunt met 1 hand

aangeraakt

AFGEM Cato Tulen Swol 1894 NT 200701946
AFGEM Maaike Bosman Zignea 55.66 200700624

BM Dieuwke Cleveringa Swol 1894 NT 200700708 50.20 203
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Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
19-11-2016 - 14:45 1.03.28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wout Koops WS Twente 48.80 200601543 47.11 176
2. Christian van der Werf Deltasteur 49.49 200600191 48.06 166
3. Matijn Bodde De Dinkel 53.29 200600387 49.85 149
4. Dirk Zwaneveld Zignea 52.22 200601041 50.53 143
5. Storm Tolsma Zignea 51.41 200600277 50.60 142
6. Casper Quinten ZPC De Hof 52.80 200600025 51.01 139
7. Dago Hofmeijer WS Twente 51.46 200600121 53.58 120
8. Jur Hoekman WS Twente 54.91 200600801 53.74 119
9. Wiljan van den Berg Deltasteur 53.68 200600281 56.02 105

10. Harm Otterman Z&PV de Veene 56.58 200600507 56.19 FJ 1 104
11. Laurendt-Pjer Nederburgh Swol 1894 59.52 200600219 56.19 FJ 2 104
12. Thomas van Beek ZPC De Hof 59.16 200601211 56.83 100
13. Sep Epema Zv 44 56.68 200600101 59.35 88
14. Boaz Schuurman Zv 44 59.36 200600061 1:00.20 85
DIS Sil Wernsen Zignea 55.80 200600415

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Quinten Tuitert ZPC De Hof 53.02 200600447

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
19-11-2016 - 14:50 1.02.24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pien Hemmelder De Dinkel 43.02 200800278 42.30 177
2. Wies Ruinemans De Dinkel 52.07 200800450 42.53 174
3. Anique Polinder Zv 44 45.08 200800008 44.44 152
4. Nikki Gelevert De Dinkel 46.21 200800458 44.79 149
5. Sophie van Beek ZPC De Hof 46.16 200800146 44.93 147
6. Isa Verschoor Het Ravijn 50.18 200800234 45.70 140
7. Maud Roelofs Het Ravijn 54.53 200800236 45.84 139
8. Maud Stevens Het Ravijn 51.83 200800774 46.97 129
9. Fenna Westerneng Swol 1894 49.82 200900070 49.19 112

10. Marlouke Frijstein Deltasteur 48.26 200800152 50.24 105
11. Femke Budde WS Twente NT 200801460 51.53 98
12. Anne van der Kamp Deltasteur 50.58 200900274 53.35 88
13. Iris Boswinkel WS Twente NT 200801306 1:08.62 41

BM Thirse Vermeij Het Ravijn NT 200900016 59.10 65

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
19-11-2016 - 14:50 1.00.52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiede Groener De Dinkel 38.52 200700155 36.55 187
2. Jort Siebelt O Z & P C 38.39 200700083 38.19 164
3. Bram Wammes Deltasteur 41.18 200700201 39.02 154
4. Daniel Critchell Zv 44 39.68 200700439 39.60 147
5. Job Riezebos Deltasteur 44.78 200700137 39.91 144
6. Teun Blankhorst Het Ravijn 44.06 200800143 40.39 139
7. Chris Kleissen De Dinkel 43.05 200700211 40.76 135
8. Siem de Zeeuw O Z & P C 41.54 200800013 41.55 127
9. Daan van Peet De Dinkel 47.79 200700461 43.22 113

10. Noah Roozeboom WS Twente 46.59 200700267 43.56 FJ 1 111
11. Floris Arnold Het Ravijn 45.94 200700521 43.56 FJ 2 111
12. Jasper Thijert WS Twente 44.79 200700321 45.11 100
13. Youp Stuifzand Zv 44 46.90 200800521 47.84 84
14. Thijs Poll Zv 44 47.62 200700203 48.74 79
15. Niek Evers O Z & P C 48.41 200700079 48.88 FJ 1 78
16. Gijs Blankhorst Het Ravijn NT 200900117 48.88 FJ 2 78
17. Leendert Pelleboer O Z & P C 50.80 200800105 49.24 77
18. Mart Vugteveen Z&PV de Veene 48.23 200700111 50.06 73
19. Robin Schutrup Swol 1894 49.87 200701193 55.72 53
20. Luca Wolbert Zv 44 1:07.88 200800033 59.77 43
21. Martijn Sluiskes Z&PV de Veene NT 200800399 1:10.33 26
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Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Sebas Jimenez ZPC De Hof 46.68 200700215

BM Tijs Kruithof Het Ravijn NT 200701181 46.85 89
BM Lars Huesken Het Ravijn NT 200701179 52.75 62

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
19-11-2016 - 14:55 1.50.21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline Lutters De Dinkel 1:18.93 200600322 1:18.06 297 37.82 1:18.06
2. Linn Voskuil WS Twente 1:18.88 200600090 1:18.33 294 38.02 1:18.33
3. Julia van den Bosch Deltasteur 1:21.71 200600232 1:20.25 273 39.07 1:20.25
4. Carlein Polinder Zv 44 1:21.01 200600128 1:21.86 257 38.51 1:21.86
5. Anne ter Braak De Dinkel 1:28.36 200601754 1:22.19 254 39.17 1:22.19
6. Sarah ten Dam ZPC De Hof 1:25.03 200600052 1:24.86 231 40.70 1:24.86
7. Niquisha Krommendijk Z&PV de Veene 1:27.34 200600012 1:26.82 216 40.71 1:26.82
8. Nouk Achterhuis O Z & P C 1:34.18 200600120 1:28.68 202 1:28.68
9. Renske Oude Egbrink O Z & P C 1:28.80 200600040 1:29.41 198 41.35 1:29.41

10. Demi de Wolf Deltasteur 1:29.07 200600240 1:29.77 195 43.61 1:29.77
11. Eline van Unen Deltasteur 1:32.68 200600520 1:30.24 192 43.43 1:30.24
12. Ingeborg Krooshof ZPC De Hof 1:38.80 200600326 1:37.99 150 46.07 1:37.99
13. Kyra de Badts Zv 44 1:47.82 200601404 1:38.80 146 46.91 1:38.80
14. Ilse van Eijk Zignea 1:54.14 200601930 1:41.17 136 44.14 1:41.17
15. Sanne de Reus Zignea NT 200602116 1:43.03 129 46.25 1:43.03
16. Luna Tuenter Z&PV de Veene NT 200603430 1:47.09 115 49.47 1:47.09

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
19-11-2016 - 15:05 1.41.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Klink Zv 44 1:07.44 200500349 1:06.24 355 31.84 1:06.24
2. Finn Slinkman ZPC De Hof 1:11.60 200500081 1:09.90 302 33.51 1:09.90
3. Milan Lucas De Dinkel 1:14.36 200500085 1:11.51 282 34.69 1:11.51
4. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:10.77 200500329 1:11.96 277 34.50 1:11.96
5. Deen Wielinga O Z & P C 1:16.33 200501059 1:13.43 261 35.48 1:13.43
6. Mick Mulder WS Twente 1:18.29 200502519 1:15.79 237 36.16 1:15.79
7. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:19.74 200500569 1:17.33 223 36.64 1:17.33
8. Jan Julkowski Zignea 1:18.14 200500275 1:17.93 218 38.01 1:17.93
9. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 1:17.39 200500137 1:18.25 215 36.32 1:18.25

10. Tamas Tolsma Zignea 1:22.33 200500075 1:20.20 200 37.76 1:20.20
11. Calvin de Heer Z&PV de Veene 1:23.73 200500119 1:22.19 186 39.35 1:22.19
12. Hugo Lamtink Zv 44 1:26.63 200502759 1:23.75 176 39.88 1:23.75
13. Thijmen Vugteveen Z&PV de Veene 1:27.59 200500139 1:23.95 174 41.55 1:23.95
14. Matthias van Dijk Swol 1894 1:34.22 200502947 1:35.22 120 45.56 1:35.22
15. Ozzy Brink ZPC De Hof 1:32.13 200500129 1:38.78 FJ 1 107 45.96 1:38.78
16. Duco de Koning WS Twente 1:40.13 200502579 1:38.78 FJ 2 107 1:38.78

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
19-11-2016 - 15:10 2.08.37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynn Wennink De Dinkel 1:45.43 200700328 1:43.40 165 1:43.40
2. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:46.08 200700708 1:44.45 160 1:44.45
3. Marit Westerhof De Dinkel 1:54.39 200701414 1:46.74 150 1:46.74
4. Yvon Eijkelkamp ZPC De Hof 1:53.19 200700040 1:47.55 147 1:47.55
5. Iris Klink Zv 44 1:47.95 200700190 1:51.44 132 1:51.44
6. Mirte Boswinkel WS Twente 1:46.85 200700434 1:51.91 130 1:51.91
7. Noralin de Boer Z&PV de Veene NT 200701100 1:53.56 124 1:53.56
8. Rosan Masselink Z&PV de Veene 1:56.47 200700080 1:56.60 115 1:56.60
9. Yvonne Treep Zv 44 NT 200700888 1:56.91 114 1:56.91

10. Amélie de Leeuw ZPC De Hof NT 200700332 1:59.20 108 1:59.20
11. Yvon Jansen Deltasteur 2:05.58 200700142 2:02.42 99 2:02.42
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Samantha Noordman Z&PV de Veene NT 200700416 2:03.18 98 2:03.18
13. Willeke Sluiskes Z&PV de Veene NT 200700922 2:07.22 89 2:07.22
14. Noor van Halen O Z & P C NT 200700100 2:13.03 77 2:13.03
DIS Elle Wassink De Dinkel 2:02.38 200700644

VN - Lichaam geheel onder water gedurende de race (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)

DIS Laura van de Wal Deltasteur 1:54.28 200700138
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Barbara Broekhuis WS Twente 1:38.14 200700880
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

DIS Anouk Siemerink ZPC De Hof NT 200700072
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., VC

AFGEM Maaike Bosman Zignea 1:49.64 200700624

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
19-11-2016 - 15:15 1.54.78 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Christian van der Werf Deltasteur 1:31.68 200600191 1:29.54 181 1:29.54
2. Storm Tolsma Zignea 1:35.82 200600277 1:36.15 146 1:36.15
3. Ruben Westerneng Swol 1894 1:37.96 200600091 1:36.40 145 1:36.40
4. Kars Gelevert De Dinkel 1:44.60 200600617 1:37.39 141 1:37.39
5. Wout Koops WS Twente NT 200601543 1:39.69 131 1:39.69
6. Kay Lubbers WS Twente 1:46.68 200600987 1:40.38 129 1:40.38
7. Casper Quinten ZPC De Hof 1:47.11 200600025 1:40.43 128 1:40.43
8. Matijn Bodde De Dinkel 1:45.22 200600387 1:42.39 121 1:42.39
9. Wiljan van den Berg Deltasteur 1:51.32 200600281 1:44.26 115 1:44.26

10. Sil Wernsen Zignea 1:54.21 200600415 1:47.99 103 1:47.99
11. Boaz Schuurman Zv 44 1:47.28 200600061 1:52.05 92 1:52.05
12. Sep Epema Zv 44 NT 200600101 2:03.98 68 2:03.98
DIS Harm Otterman Z&PV de Veene 1:52.61 200600507

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Dirk Zwaneveld Zignea 1:42.26 200601041
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Aymé Groot ZPC De Hof 1:33.20 200600117

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 3/4/5
19-11-2016 - 15:20 3.44.25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:57.76 2:56.50
Carmen van der Laan 06 42.19 Julia van den Bosch 06
Eline van Unen 06 Sanne van 't Oever 06

2. Oz&Pc 1 O Z & P C 3:08.58 3:01.36
Renske Oude Egbrink 06 43.96 Nouk Achterhuis 06
Fien de Zeeuw 06 Romy Rohrink 06

3. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 3:06.14 3:01.48
Sanne ten Tije 06 45.90 Sarah ten Dam 06
Yvon Eijkelkamp 07 Anouk Siemerink 07

4. De Dinkel 1 De Dinkel 3:20.21 3:07.60
Mette Heskamp 06 46.17 Lynn Wennink 07
Anne ter Braak 06 Laurien Gliese-Slooijer 07

5. WS Twente 1 WS Twente 3:12.49 3:08.15
Linn Voskuil 06 44.77 Marèll Blenke 07
Marieke van Gurp 07 Sannah Damhof 06

6. Zv 44 1 Zv 44 3:21.38 3:20.26
Maren van der Willik 06 53.21 Carlein Polinder 06
Anique Polinder 08 Valérie Sakkers 08

DIS Het Ravijn 1 Het Ravijn NT
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., 4e zwemmer dis VRA

Mila Pastink 07 52.47 Maud Roelofs 08
Isa Verschoor 08 Maud Stevens 08
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Programmanr. 20, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, Minioren 3/4/5

rang vereniging intijd tijd RT

AFGEM Swol 1894 1 Swol 1894 NT

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4/5/6
19-11-2016 - 15:25 3.28.14 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:39.44 2:34.59
Max van Ginkel 05 40.42 Thijs ten Koppel 05
Yanieck Frijstein 05 Hielke Jan Penninkhof 05

2. De Dinkel 1 De Dinkel 2:54.94 2:48.97
Milan Lucas 05 40.11 Thijn Ekkelboom 05
Matijn Bodde 06 Cas Veelders 05

3. Zv 44 1 Zv 44 2:55.08 2:52.33
Geert Almekinders 05 46.37 Sven Klink 05
Hugo Lamtink 05 William Kragt 05

4. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 2:49.13 2:55.11
Ozzy Brink 05 45.89 Finn Slinkman 05
Quinten Tuitert 06 Casper Quinten 06

5. Oz&Pc 1 O Z & P C 3:27.03 3:00.35
Liam Leuverink 07 45.68 Niek Evers 07
Deen Wielinga 05 Jort Siebelt 07

6. WS Twente 1 WS Twente 3:02.16 3:00.64
Mattijn Thijert 05 47.78 Mick Mulder 05
Jur Hoekman 06 Dago Hofmeijer 06

7. Swol 1894 1 Swol 1894 3:17.02 3:14.65
Laurendt-Pjer Nederburgh 06 46.51 Seb Pieterman 06
Mees Rienties 05 Robin Schutrup 07

AFGEM Het Ravijn 1 Het Ravijn NT


